
        Listaxe de Saída               ORGANIZAN :
          CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL INFA X2, 2 DEC 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

1 400 m Libre Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 079343691 MACIAS FERNANDEZ NICOLE 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
3 991130426 GRELA LOPEZ IRIA 2004 CIDADE SANTIAGO 7:04.93 25m-M
4 991131704 GANDARA GUEDE ALBA 2004 CIDADE SANTIAGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128925 DE LA TORRE GONZALEZ LAURA 2004 CIDADE SANTIAGO 6:55.01 25m-M
2 058000730 QUELLE FERNANDEZ LUCIA 2004 C.N. LICEO 5:46.23 25m-M
3 049473258 ALVAREZ LOPEZ ZOE 2003 ADFOGAR 5:15.69 25m-M
4 058020220 MARTINEZ ALONSO LAURA 2004 ADFOGAR 5:18.89 25m-E
5 991130422 BAHAMONDE BRENLLA NATALIA 2004 CIDADE SANTIAGO 6:51.26 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 048115144 ALCALDE MAHIA ARIADNA 2004 C.N. CORUÑA 4:53.62 25m-E
2 054155055 VISO VARELA LUCIA 2004 C.N. LICEO 4:55.27 50m-E
3 048118558 OTERO FERNANDEZ PAULA 2004 C.N. LICEO 4:28.31 25m-M
4 054129342 ARES BARRAL MARIA 2003 C.N. LICEO 4:46.92 50m-E
5 049470893 IGLESIAS MUIÑO NEREA 2003 C.N. ARTEIXO 4:52.93 25m-M
6 054150909 BOUZA SUEIRO MARIA 2003 AD TRI OLEIROS 5:14.86 25m-M

2 400 m Libre Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128734 NUÑEZ SOUTO SAMUEL 2003 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
2 049472603 MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO 2003 C. DEL MAR 5:22.32 25m-M
3 054155077 MENDEZ GOMEZ ADRIAN 2003 C.N. LICEO 5:17.79 25m-M
4 991128996 PORTO FERNANDES IAGO 2002 CIDADE SANTIAGO 5:21.56 25m-M
5 991127549 CARRIL SOUTO JAVIER 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 049674502 RUBIAL QUELLE ALEJANDRO 2002 CIDADE SANTIAGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 045952461 VILLAR BUENO JUAN MANUEL 2002 CIDADE SANTIAGO 5:05.91 25m-M
2 049204071 FRAGA PEREZ PEDRO 2002 ADFOGAR 4:51.82 25m-M
3 079344987 CANEDO BELLO ALEJANDRO 2002 C.N. ARTEIXO 4:48.81 50m-E
4 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 4:51.23 50m-E
5 049474529 LORENZO COLINAS XOEL 2003 AD TRI OLEIROS 5:04.49 25m-M
6 049204324 PRIETO VILLAR ANDRES 2003 ADFOGAR 5:17.31 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127316 MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS 2003 C.N. CORUÑA 4:44.69 50m-E
2 054157835 SILVA SIEIRA CARLOS 2003 C.N. LICEO 4:26.43 50m-E
3 049205664 GONZALEZ TIZON JUAN 2002 C.N. CORUÑA 4:14.77 50m-E
4 047388397 GARRIDO BRUN JACOBO 2002 C.N. LICEO 4:23.76 50m-E
5 991124667 BORRALLO CASTELO HUGO 2003 C.N. LICEO 4:30.22 50m-E
6 049472604 MOLINELLI MARCOTE ANDRES 2002 C. DEL MAR 4:39.56 25m-M

 



        Listaxe de Saída               ORGANIZAN :
          CARBALLO

   PISCINA MUNICIPAL

   ZONA BERGANTIÑOS

   CARBALLO CALERO S/N

LIGA GAL INFA X2, 2 DEC 2017

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

3 100 m Costas Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991128573 PARDO REAL CARMEN 2004 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991130821 CEDEIRA MOREIRA MIREN 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991130593 VILAR VARELA IRENE 2004 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130435 GARCIA MARTINEZ PAULA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:47.36 25m-M
3 058002977 RAMA RODRIGUEZ ALBA 2003 ADFOGAR 1:26.87 25m-M
4 991126548 SANCHEZ URETA RAQUEL 2003 C.N. ARTEIXO 1:29.20 25m-M
5 991131184 SEOANE TORRES NOA 2003 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049208453 BARCIA RAMA LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 1:17.75 25m-M
2 991123852 LAMAS CRUZ CARLA 2003 C.N. CORUÑA 1:16.52 25m-M
3 991126906 SUAREZ PACHECO LUCIA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:13.12 50m-E
4 049205083 CHANS FANEGO PAULA 2003 C. DEL MAR 1:12.54 25m-M
5 054153509 CABO GONZALEZ ANGELA 2003 C.N. LICEO 1:19.45 50m-E
6 991129070 DORNEL RAMALLO ZOE DANIELA 2003 C.N. CORUÑA 1:24.85 25m-M

4 100 m Costas Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 079342963 RIOS VAZQUEZ MATEO 2003 C.N. ARTEIXO 1:33.19 25m-M
3 991128998 PUENTE CURIEL JAVIER 2003 CIDADE SANTIAGO 1:28.97 25m-M
4 991128714 BONDY GARCIA GABRIEL E. 2003 AD TRI OLEIROS 1:29.50 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128730 ULLOA VAZQUEZ XAN 2002 AD TRI OLEIROS 1:28.70 25m-M
2 000061175 CLAUDIU ANDREI VISAN 2003 ADFOGAR 1:21.81 25m-M
3 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 C.N. ARTEIXO 1:19.98 25m-M
4 991128948 FERNANDEZ PARIENTE PEDRO 2003 CIDADE SANTIAGO 1:24.03 50m-M
5 991129816 SUAREZ TORRES ANGEL 2002 C.N. ARTEIXO 1:22.14 25m-E

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128125 CAPELAN VARELA DANIEL 2003 C.N. ARTEIXO 1:15.87 25m-M
2 991128574 RODRIGUEZ VIDAL JULIAN 2003 C.N. CORUÑA 1:15.48 50m-E
3 045960648 ARCE RODRIGUEZ IGOR 2002 CIDADE SANTIAGO 1:04.78 50m-E
4 054157835 SILVA SIEIRA CARLOS 2003 C.N. LICEO 1:06.75 50m-E
5 054153014 SANCHO FERNANDEZ DAVID 2003 ADFOGAR 1:14.73 25m-M
6 991126494 FRAGA RODRIGUEZ BRAIS 2003 ADFOGAR 1:19.09 25m-M

5 200 m Estilos Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049201859 CAÑETE VAZQUEZ LUCIA 2003 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
3 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 C.N. ARTEIXO 3:04.51 25m-M
4 045961285 VAZQUEZ FONTANS CANDELA 2004 CIDADE SANTIAGO 3:05.64 25m-E
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          CARBALLO
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991123852 LAMAS CRUZ CARLA 2003 C.N. CORUÑA 2:52.50 50m-E
3 991129062 EIRIS GARCIA MARTA 2003 C.N. CORUÑA 2:51.10 50m-E
4 040083101 BLAITEAU EVA 2003 CIDADE SANTIAGO 2:48.55 25m-M
5 042289896 DOSIL REY LUCIA 2003 CIDADE SANTIAGO 2:49.28 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054131681 VAZQUEZ SANCHEZ SARA 2004 C.N. LICEO 2:42.50 25m-M
2 046091843 VILLAVERDE AGRA CARLOTA 2003 CIDADE SANTIAGO 2:39.43 50m-M
3 048118558 OTERO FERNANDEZ PAULA 2004 C.N. LICEO 2:26.91 50m-E
4 054156412 DOSIL PEREZ MARTA QIN 2003 C.N. LICEO 2:35.47 50m-E
5 048117535 ARES VAZQUEZ EVA 2003 C. DEL MAR 2:43.93 50m-E
6 049208453 BARCIA RAMA LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 2:46.01 50m-E

6 200 m Estilos Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 047436067 REIJA REAL ANXO 2002 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 991127549 CARRIL SOUTO JAVIER 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 054155077 MENDEZ GOMEZ ADRIAN 2003 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 047437780 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN 2003 C.N. ARTEIXO 3:12.04 25m-M
3 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 2:33.64 25m-M
4 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 C.N. ARTEIXO 2:47.81 25m-M
5 991128125 CAPELAN VARELA DANIEL 2003 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054152176 SOUTO VILAS CARLOS 2003 C.N. LICEO 2:27.15 25m-M
2 054154186 ALVAREZ DE SOTOMAYOR PEDRO 2002 C.N. CORUÑA 2:26.23 50m-E
3 991125884 GALAN VICENTE PABLO 2002 C. DEL MAR 2:24.48 50m-M
4 048115923 ABELEIRA ALVAREZ CARLOS 2002 C. DEL MAR 2:24.78 50m-M
5 0X0782709 MANJON MIHALIC IGNACIO 2002 C.N. LICEO 2:23.82 25m-M
6 048115111 RODRIGUEZ RIAL MIGUEL 2002 C. DEL MAR 2:30.93 25m-M

7 100 m Libre Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131704 GANDARA GUEDE ALBA 2004 CIDADE SANTIAGO 59:59:59.5 25m-M
3 991131154 TORRADO VARELA ANDREA 2004 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
4 049203251 FONTAN ROCA MARIA 2003 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130435 GARCIA MARTINEZ PAULA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:31.97 50m-M
2 991131184 SEOANE TORRES NOA 2003 C.N. CORUÑA 1:28.17 25m-M
3 991128925 DE LA TORRE GONZALEZ LAURA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:25.55 25m-M
4 991130821 CEDEIRA MOREIRA MIREN 2003 C.N. ARTEIXO 1:27.96 25m-M
5 991130437 GUITIAN RILO SARA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:29.81 25m-M
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128995 FREIRE VILLAR ANDREA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:21.63 25m-M
2 991126846 OTERO LOSADA ALBA 2003 ADFOGAR 1:17.52 25m-M
3 048118961 SANCHEZ TABOADA SOFIA 2004 C.N. CORUÑA 1:14.58 25m-M
4 049334067 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 ADFOGAR 1:16.11 25m-M
5 991130422 BAHAMONDE BRENLLA NATALIA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:21.30 50m-M
6 991128926 SUAREZ GARCIA MARTA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:22.10 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054131681 VAZQUEZ SANCHEZ SARA 2004 C.N. LICEO 1:13.63 25m-M
2 991128573 PARDO REAL CARMEN 2004 C.N. CORUÑA 1:13.20 50m-E
3 991129070 DORNEL RAMALLO ZOE DANIELA 2003 C.N. CORUÑA 1:11.33 25m-M
4 079343691 MACIAS FERNANDEZ NICOLE 2003 C.N. ARTEIXO 1:11.83 25m-E
5 991126548 SANCHEZ URETA RAQUEL 2003 C.N. ARTEIXO 1:13.58 25m-M
6 058002977 RAMA RODRIGUEZ ALBA 2003 ADFOGAR 1:15.14 50m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049472568 ROMERO LOURES LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 1:10.31 50m-E
2 054150909 BOUZA SUEIRO MARIA 2003 AD TRI OLEIROS 1:08.82 50m-E
3 045961607 PAIS MOSQUERA LAURA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:05.41 25m-M
4 054129352 MARIN MARTINEZ ROSALIA 2004 C.N. CORUÑA 1:05.79 25m-E
5 047437269 TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA 2004 C.N. CORUÑA 1:08.86 25m-E
6 991126906 SUAREZ PACHECO LUCIA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:10.82 25m-M

8 100 m Libre Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131848 PRADO CARBAJALES MARTIN 2002 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
2 079342963 RIOS VAZQUEZ MATEO 2003 C.N. ARTEIXO 1:30.11 25m-M
3 991128714 BONDY GARCIA GABRIEL E. 2003 AD TRI OLEIROS 1:22.85 25m-M
4 991128730 ULLOA VAZQUEZ XAN 2002 AD TRI OLEIROS 1:28.98 25m-M
5 991131162 TRAN GUAL PABLO 2003 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
6 991131705 FERNANDES GONZALEZ-BOTAS JAIME 2003 CIDADE SANTIAGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128998 PUENTE CURIEL JAVIER 2003 CIDADE SANTIAGO 1:19.82 25m-M
2 991127303 ELIZALDE ROMERO ALVARO 2003 ADFOGAR 1:17.57 25m-M
3 047404807 BARBEITO GARCIA SERGIO 2003 C.N. CORUÑA 1:13.26 25m-M
4 991128720 LORENZO PARGA LUCAS 2003 ADFOGAR 1:15.52 25m-M
5 991130372 BENAVENT DE LA FUENTE BORJA 2003 ADFOGAR 1:19.82 25m-M
6 991128948 FERNANDEZ PARIENTE PEDRO 2003 CIDADE SANTIAGO 1:22.35 25m-E

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128734 NUÑEZ SOUTO SAMUEL 2003 ADFOGAR 1:12.18 25m-M
2 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 C.N. ARTEIXO 1:10.27 25m-M
3 991128996 PORTO FERNANDES IAGO 2002 CIDADE SANTIAGO 1:05.96 25m-M
4 054159910 PINEDA CASTRO JORGE 2003 C.N. CORUÑA 1:07.57 25m-M
5 049674502 RUBIAL QUELLE ALEJANDRO 2002 CIDADE SANTIAGO 1:10.28 25m-M
6 000061175 CLAUDIU ANDREI VISAN 2003 ADFOGAR 1:12.96 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054153014 SANCHO FERNANDEZ DAVID 2003 ADFOGAR 1:06.79 50m-E
2 991126494 FRAGA RODRIGUEZ BRAIS 2003 ADFOGAR 1:05.26 50m-E
3 049204071 FRAGA PEREZ PEDRO 2002 ADFOGAR 1:03.36 50m-E
4 045952461 VILLAR BUENO JUAN MANUEL 2002 CIDADE SANTIAGO 1:03.67 50m-E
5 991125343 JUANATEY GARCIA MANUEL 2002 CIDADE SANTIAGO 1:03.74 25m-M
6 049474529 LORENZO COLINAS XOEL 2003 AD TRI OLEIROS 1:05.96 25m-E
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          CARBALLO
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049472604 MOLINELLI MARCOTE ANDRES 2002 C. DEL MAR 59.89 25m-M
2 054154186 ALVAREZ DE SOTOMAYOR PEDRO 2002 C.N. CORUÑA 58.30 25m-M
3 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 59.40 50m-E
4 075916600 MENDEZ GARCIA ALEJANDRO 2002 ADFOGAR 59.65 50m-E
5 991127316 MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS 2003 C.N. CORUÑA 1:00.99 50m-E
6 991128574 RODRIGUEZ VIDAL JULIAN 2003 C.N. CORUÑA 1:03.21 50m-E

9 200 m Bolboreta Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130426 GRELA LOPEZ IRIA 2004 CIDADE SANTIAGO 59:59:59.5 25m-M
3 048115144 ALCALDE MAHIA ARIADNA 2004 C.N. CORUÑA 2:43.26 25m-E
4 054155055 VISO VARELA LUCIA 2004 C.N. LICEO 2:56.41 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 042289896 DOSIL REY LUCIA 2003 CIDADE SANTIAGO 2:41.62 25m-M
3 054129342 ARES BARRAL MARIA 2003 C.N. LICEO 2:38.02 25m-M
4 047436162 BLAS RODRIGUEZ AMALIA 2004 C.N. LICEO 2:40.77 25m-M
5 049470893 IGLESIAS MUIÑO NEREA 2003 C.N. ARTEIXO 2:41.94 25m-M

10 200 m Bolboreta Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 079344987 CANEDO BELLO ALEJANDRO 2002 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
3 991125884 GALAN VICENTE PABLO 2002 C. DEL MAR 2:31.66 25m-M
4 0X0782709 MANJON MIHALIC IGNACIO 2002 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 2:31.13 25m-M
2 049205664 GONZALEZ TIZON JUAN 2002 C.N. CORUÑA 2:20.72 50m-E
3 045960648 ARCE RODRIGUEZ IGOR 2002 CIDADE SANTIAGO 2:14.66 50m-E
4 991124667 BORRALLO CASTELO HUGO 2003 C.N. LICEO 2:15.95 50m-E
5 047388397 GARRIDO BRUN JACOBO 2002 C.N. LICEO 2:26.73 50m-M

11 100 m Braza Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991128926 SUAREZ GARCIA MARTA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:40.18 25m-M
3 991130437 GUITIAN RILO SARA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:36.63 25m-M
4 991128995 FREIRE VILLAR ANDREA 2004 CIDADE SANTIAGO 1:37.62 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 058000730 QUELLE FERNANDEZ LUCIA 2004 C.N. LICEO 1:33.82 50m-E
2 048118961 SANCHEZ TABOADA SOFIA 2004 C.N. CORUÑA 1:30.36 50m-E
3 991129062 EIRIS GARCIA MARTA 2003 C.N. CORUÑA 1:22.75 25m-M
4 040083101 BLAITEAU EVA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:23.10 25m-M
5 045961607 PAIS MOSQUERA LAURA 2003 CIDADE SANTIAGO 1:28.64 25m-M
6 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 C.N. ARTEIXO 1:33.59 25m-E
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12 100 m Braza Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130372 BENAVENT DE LA FUENTE BORJA 2003 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991127303 ELIZALDE ROMERO ALVARO 2003 ADFOGAR 1:37.53 25m-M
4 991129816 SUAREZ TORRES ANGEL 2002 C.N. ARTEIXO 1:42.67 25m-E
5 049472603 MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO 2003 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054159910 PINEDA CASTRO JORGE 2003 C.N. CORUÑA 1:36.33 25m-M
2 047436067 REIJA REAL ANXO 2002 C.N. CORUÑA 1:30.15 25m-M
3 049204324 PRIETO VILLAR ANDRES 2003 ADFOGAR 1:26.14 25m-M
4 047437780 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN 2003 C.N. ARTEIXO 1:28.34 25m-M
5 991128720 LORENZO PARGA LUCAS 2003 ADFOGAR 1:33.56 25m-M
6 047404807 BARBEITO GARCIA SERGIO 2003 C.N. CORUÑA 1:36.33 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 C.N. ARTEIXO 1:23.60 25m-M
2 991125343 JUANATEY GARCIA MANUEL 2002 CIDADE SANTIAGO 1:18.69 50m-E
3 054152176 SOUTO VILAS CARLOS 2003 C.N. LICEO 1:11.27 25m-M
4 048115111 RODRIGUEZ RIAL MIGUEL 2002 C. DEL MAR 1:18.68 50m-E
5 048115923 ABELEIRA ALVAREZ CARLOS 2002 C. DEL MAR 1:18.09 25m-M
6 075916600 MENDEZ GARCIA ALEJANDRO 2002 ADFOGAR 1:25.55 25m-M

13 800 m Libre Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991126846 OTERO LOSADA ALBA 2003 ADFOGAR 12:39.66 25m-M
3 045961285 VAZQUEZ FONTANS CANDELA 2004 CIDADE SANTIAGO 12:29.95 25m-M
4 049334067 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 ADFOGAR 12:30.41 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049473258 ALVAREZ LOPEZ ZOE 2003 ADFOGAR 11:00.05 25m-M
2 049472568 ROMERO LOURES LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 10:35.42 25m-M
3 048117535 ARES VAZQUEZ EVA 2003 C. DEL MAR 10:16.65 50m-E
4 054129352 MARIN MARTINEZ ROSALIA 2004 C.N. CORUÑA 10:21.50 25m-M
5 049205083 CHANS FANEGO PAULA 2003 C. DEL MAR 10:45.63 25m-M
6 058020220 MARTINEZ ALONSO LAURA 2004 ADFOGAR 11:14.13 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 046091843 VILLAVERDE AGRA CARLOTA 2003 CIDADE SANTIAGO 9:54.72 25m-M
2 054153509 CABO GONZALEZ ANGELA 2003 C.N. LICEO 9:36.44 25m-E
3 047436162 BLAS RODRIGUEZ AMALIA 2004 C.N. LICEO 9:25.65 50m-E
4 054156412 DOSIL PEREZ MARTA QIN 2003 C.N. LICEO 9:46.89 50m-E
5 047437269 TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA 2004 C.N. CORUÑA 10:03.45 50m-E
6 049201859 CAÑETE VAZQUEZ LUCIA 2003 C. DEL MAR 10:07.56 50m-E
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

14 4x100 m Libre Masculino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 2162 INFA CIUDAD DE SANTIAGO B INFA CIDADE SANTIAGO 59:59:59.9 25m-M
3 2156 INFA C.N. ARTEIXO INFA C.N. ARTEIXO 4:20.00 25m-E
4 2143 INFA ADFOGAR C INFA ADFOGAR 5:03.33 25m-M
5 2157 INFA C.N. ARTEIXO B INFA C.N. ARTEIXO 59:59:59.9 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 2160 INFA C.N. LICEO INFA C.N. LICEO 4:07.38 50m-E
2 2161 INFA CIUDAD DE SANTIAGO INFA CIDADE SANTIAGO 4:05.37 50m-E
3 2140 INFA C. DEL MAR INFA C. DEL MAR 3:50.26 50m-E
4 2139 INFA C.N. CORUÑA INFA C.N. CORUÑA 3:52.76 50m-E
5 2141 INFA ADFOGAR INFA ADFOGAR 4:05.95 50m-E
6 2142 INFA ADFOGAR B INFA ADFOGAR 4:09.60 50m-E

15 4x100 m Libre Feminino Infantil

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 2108 INFA C.N. CORUÑA B INFA C.N. CORUÑA 59:59:59.9 25m-M
3 2131 INFA CIUDAD DE SANTIAGO C INFA CIDADE SANTIAGO 59:59:59.9 25m-M
4 2128 INFA C.N. LICEO B INFA C.N. LICEO 59:59:59.9 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 2107 INFA C.N. CORUÑA INFA C.N. CORUÑA 4:48.06 50m-E
2 2130 INFA CIUDAD DE SANTIAGO B INFA CIDADE SANTIAGO 4:37.52 50m-E
3 2127 INFA C.N. LICEO INFA C.N. LICEO 4:17.84 50m-E
4 2129 INFA CIUDAD DE SANTIAGO INFA CIDADE SANTIAGO 4:31.47 50m-E
5 2123 INFA C.N. ARTEIXO INFA C.N. ARTEIXO 4:38.85 50m-E
6 2110 INFA ADFOGAR INFA ADFOGAR 5:04.72 25m-M

 


